
strana 1 ze 3 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 2016-2635 „Dodávka systému pro podporu nákupu“ 

 (dále jen „smlouva“ nebo „měněná smlouva“) 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
Objednatel 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha  
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu Praha, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Mockem, zástupcem ředitele 
Osoba oprávněná k jednání   
      ve věcech technických:  
ID datové schránky: bjds93z 
   
a 

Zhotovitel  
Název: NWT a.s. 
Sídlo: Hulín, nám. Míru 1217, okres Kroměříž, PSČ 76824 
IČO: 63469511 
DIČ: CZ63469511 
Zápis v obchodním rejstříku: B 6207 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupený: Davidem Vítkem, předsedou představenstva 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání 
      ve věcech technických:    
Telefon:  
E-mail:   
ID datové schránky: ed4qtza 

dále společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Strana“ 

uzavírají dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen 
„ZVZ“), tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 

 

 

II. ZMĚNY V PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
1. V průběhu užívání software byly z důvodu zajištění uživatelské přívětivosti a jednodušší 

využitelnosti systému vzneseny požadavky na úpravy systému, které přesahovaly úroveň běžného 
nastavení software a nebyly obsaženy v původně sjednaném plnění.  

2. S ohledem na důvody uvedené výše se sjednává změna předmětu smlouvy specifikovaná v příloze 
č. 1 tohoto dodatku (dále jen „vícepráce“) 

 
 
 



strana 2 ze 3 

 
 

III. TERMÍN PLNĚNÍ 
1. Zhotovitel je povinen řádně zhotovit a předat k testování dílo podle čl. II. tohoto dodatku 

nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. 
2. Objednatel převezme plnění po otestování všech požadovaných funkcionalit, přičemž testování 

bude zahájeno po oznámení zhotovitele o dokončení díla. 
3. Po akceptaci díla na základě úspěšného testování vzniká zhotoviteli právo požadovat sjednanou 

cenu dle čl. IV. tohoto dodatku dle ustanovení o fakturaci, která jsou ujednána ve smlouvě. 
4. Objednatel je oprávněn po dobu 90 dnů dále oprávněn pro zajištění nezbytného uživatelského 

komfortu předkládat další požadavky na úpravy díla oproti stavu sjednaném ve smlouvě a 
v navazujících dokumentech (požadavky typu „D“). Objednatel je dále oprávněn požadovat 
uvádění funkcionalit díla do souladu se stavem sjednaným ve smlouvě a navazujících dokumentů. 

 
 
 

IV. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ 
1. Úpravy dle čl. II si vyžádají celkem 152 hodin práce, přičemž za 1 hodinu práce se sjednává cena 

1 500,- Kč bez DPH. Za zhotovení změn uvedených v čl. II. tohoto dodatku tedy náleží zhotoviteli 
odměna ve výši  

cena víceprací bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 228 000,- Kč 
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí 47 880,- Kč 
celková víceprací cena včetně DPH činí 275 880,- Kč 

2. Dohodnuté ceny za provedení úprav zahrnují veškeré náklady zhotovitele související s plněním díla 
– vyžádaných prací. Případná nutnost vynaložení většího množství hodin práce, než je uvedena 
v příloze tohoto dodatku není důvodem ke zvýšení sjednané ceny víceprací. 

3. Cena předmětu díla uvedená v příloze č. 3 měněné smlouvy se tedy mění následujícím způsobem: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Změna oproti 
původní ceně 
smlouvy [%]

Původní nabídková 
cena dle příl. 3 
měněné smlouvy 6 920 000,00 Kč            1 453 200,00 Kč           8 373 200,00 Kč           0,00%

Vícepráce 406 500,00 Kč               85 365,00 Kč                491 865,00 Kč              5,87%

Vícepráce 228 000,00 Kč               47 880,00 Kč                275 880,00 Kč              3,29%

Cena ve znění tohoto  
dodatku 7 554 500,00 Kč          1 586 445,00 Kč         8 865 065,00 Kč         9,17%

Ve znění dodatku č. 1

Ve znění dodatku č. 2 - TOHOTO DODATKU

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Ostatní ujednání měněné smlouvy zůstávají beze změn. 



strana 3 ze 3 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu.
Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný
dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 – Požadavky mimo podporu.

5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých
statutárních zástupců.

V Praze dne …………………………… 

……………………………………………………               
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  

Ing. Zdeněk Mocek  
Zástupce ředitele  

V …………………… dne ……………………… 

……………………………………………… 
NWT a.s. 

David Vítek 
předseda představenstva 

11-09-2018
11-09-2018e Zlíně



Příloha č. 1 dodatku č. 2 ‐ požadavky mimo podporu

Evidenční 
číslo

Název
Odhad pracnosti 
(h)

Částka (celkem Kč bez 
DPH/h))

VLS‐170034

Rezerva
UTR
‐ pokud přidám položku do UTR a výsledkem je RD na části, je potřeba přidat položku do RD na části

Žádanky
‐ u žádanek z akcí možnost vložit do položek rezervu (bez napojení na plán)
‐ později možnost napojení rezervy na konkrétní akci/e,  
‐ omezeno limitem rezervy (tím se promítne i do VZ)
‐ při napojování akce/í na rezervy filtrovat dle číselníku položek

16 24 000

VLS‐170036 Úpravy UTR, žádanky (úpravy položek) 19 28 500

VLS‐180002

Skupiny položek
V modulu Plánování:
U Skupin položek schovat volby investiční, neinvestiční, vše
U Skupin položek zobrazovat pouze neinvestiční položky (automaticky)
 
V modulu Investičních Záměrů
U Skupin položek zobrazovat pouze investiční položky

6,5 9 750

VLS‐180006 nastavení skrytí prázdných skupin položek ‐ přidat volbu pro skrytí prázdných položek ve stromu položek 11,5 17 250

VLS‐180009

Karta majetku
Do administrace u Plánovacích položek přidat možnost zaškrtnout zda se má (i u neinvestičních položek) zobrazovat vazba na Kartu 
majetku
Do Karty majetku (evidence) přidat textový atribut „Identifikátor GT Facility“ kam budeme vyplňovat vazbu na GT Facility

1,5 2 250

VLS‐180016 Import dat ze stávajícího plánu investic (do pavezatest) 37 55 500

VLS‐180029
Přidání filtru do Evidence investičních záměrů
(filtr do menu "Evidence investičních záměrů" ‐ možnost filtrovat podle atributu "Typ investice" tak, aby tento filtr fungoval jako 
multiselect, respektive aby byla možnost vyfiltrovat více položek najednou. Primárně jde o rozdělení na věci stavební a strojní.

2,5 3 750

VLS‐180052
Notifikace z UTR ‐ zasílání UTR dle skupiny položek UTR
Zasílání notifikací z UTR pouze příslušným UTR specialistům dle skupiny položek.

3,5 5 250

VLS‐180054
Implicitní nastavení práv
nastavit před startem systému v ostrém provozu pro žádanky a VZ; plošně nastavit uživatelům právo aby mohly zakládat žádanky z UTR 
určené pro jejich organizační jednotku (dle nastavení u daného uživatele) a aby mohli všichni uživatele dělat objednávky do 10 tisíc Kč

6 9 000



VLS‐180074
Prosba o schování investičních attr. v UTR ‐ z povahy věci již nejsou potřeba, protože investiční bude realizováno v modulu Plánování 
investičních položek

1 1 500

VLS‐180079

Změna WF pro schválení investiční žádanky
nastavení WF pro investiční žádanky (žádanky vytvořené z plánu investic) ve smyslu přidání stavu Schváleno IS (investičním specialistou), 
reálná cesta by měla být tedy následovná:
Příprava ‐> Zadáno ‐> Schváleno N (nadřízený) ‐> Schváleno S (schvalovatel) ‐> Schváleno D (ředitel divize, na ŘSP náměstek) ‐ > 
Schváleno IS (Investiční specialista ‐ prosím o vytvoření role v rámci modulu žádanky ) ‐> pokud je do 1M Kč tak stejně jako u normálních 
žádanek zpět na Ředitele divize, který přidělí PZN ‐ Vybere v žádance PZN a uloží, čímž daný PZN dostane právo na vytvoření nákupu ze 
žádanky); pokud je nad 1M Kč tak pokračovat jako u standardních žádanek dál na Schválením ŘP a následně na roli nadčlověk pro 
přidělení PZN (standardní cestou).

14,5 21 750

VLS‐180081 Přednastavit u uveřejnění a obchodní tajemství  na NE 1 1 500
VLS‐180082 Nepovinný spis do 10.000,‐ Kč 3,5 5 250
VLS‐180084 Administrátor zak. ‐ vyplnit a seřadit dle příjm. 0,5 750
VLS‐180087 Signalizace dokumentu u žádanky 3 4 500
VLS‐180088 Přiložení více souborů ve spisu 2 3 000

VLS‐180089
Předvyplnit Uveřejnění v RS (
Uveřejnění do registru smluv z rámcové smlouvy ‐ předvyplnit ano)

2 3 000

VLS‐180095

Možnost vidět pohromadě INV a NEINV plán
možnosti v tomto přehledu vidět dohromady položky neinvestičního plánu a zároveň skupin položek přiřazených k investičním záměrům, 
respektive k investičním akcím tak abychom měli možnost je sečíst dohromady v případě, že se jedná o plnění, které se bude soutěžit 
dohromady.

3 4500

VLS‐180100 Změna typu VZ při vytvoření VZ 1,5 2 250
VLS‐180103 Přidání atributu Datum akceptace 2 3 000
VLS‐180111 Přidat do evidence žádanek filtr Tvorba ZD 2 3 000
VLS‐180121 Přidání atributu do UTR schvalovaného jako RD (nový atribut "zastropovaná rámcová dohoda") 3,00 4 500
VLS‐180138 Přesun plánovacích položek č. 2 2,00 3 000
VLS‐180153 Možnost zobrazení jmen schvalovatelů ve WF 7,50 11 250

hodiny Kč bez DPH

Požadavky D v dodatku č. 2 celkem 152,0 228 000,00 Kč       


	I. Smluvní strany
	II. změny v předmětu plnění
	III. Termín plnění
	IV. Změna ceny plnění
	cena víceprací bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 228 000,- Kč

	V. Závěrečná ustanovení
	ADPFCEF.tmp
	souhrn




